SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TARANDACUAO, GTO.
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
TRIMESTRE DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025

CONCEPTO

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

AYUDA A

SUBSIDIO

SECTOR
(econémico o
social)

SOCIAL

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

BENEFICIARIO

MA. GLORIA SERRANO GUERRERO

MA. GUADALUPE PEREZ CHAVEZ

M. SOCORRO BELLO AGUILAR

LISBETH CERVANTEZ AGUILAR

MA. SOCORRO BELLO CARRILLO

FRANCISCA SANCHEZ RAMIREZ

MARIA DEL CARMEN MARTINEZ GARCIA

MARIA ESTER LUNA OLIVARES

GUADALUPE ALMARAS MARTINEZ

JOSE ALFREDO JIMENEZ PEREA

MAGALI HERNANDEZ DELGADO

SEGG630204MGTRRLO0O

PECG770614MGTRHDO6

BEAS811120MGTLGCO08

CEAL810815MMNRGS04

BECS720327MGTLRCO06

SARF700521MGTNMRO08

MAGC890716MGTRRR04

LUOEB850806MGTNLS02

AAMG971022MGTLRDO7

JIPA991011HGTMRLO9

HEDM900925MGTRLG08

SEGG630204

PECG770614

BEAS811120

CEAL810815

BECS720327

SARF700521

MAGC890716

LUOEB850806

AAMG971022

JIPA991011

HEDM900925

MONTO
PAGADO

1,500.00

500.23

500.23

500.23

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00



443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

ECONOMICO

EVA CARRILLO JIMENEZ

LANDY MARGARET MARTINEZ ALMARAZ

MARTINA POZOS CRUZ

MA. CARMEN AGUILAR ORTIZ

BEATRIZ GARCIA JIMENEZ

JUANA MORA AREVALO

ELENA SILVA RODRIGUEZ

MA. DE JESUS BUEN ROSTRO SANTOS

MA. GUADALUPE HERNANDEZ SUAREZ

JORGE BARRERA MORALES

EDELMIRA VILLA FLORES

VIOLETA SANCHEZ MORALES

LISBETH CERVANTEZ AGUILAR

CAJE900309MGTRMV08

MAAL870807MGTRLNO4

POCM820318MMNZRRO08

AUOC730731MGTGRRO06

GAJB781207MDFRMTO09

MOAJ671008MGTRRNO6

SIRE711109MGTLDLO1

BUSJ610422MGTNNSO05

HESG630103MMNRRDO02

BAMJ730424HGTRRR04

VIFE680317MMNLLDO8

SAMV841129MGTNRLOO

CEAL810815MMNRGS04

CAJE900309

MAAL870807

POCMB820318

AUOC730731

GAJB781207

MOAJ671008

SIRE711109

BUSJ610422

HESG630103

BAMJ730424

VIFE680317

SAMV841129

CEAL810815

500.00

500.00

500.00

2,921.97

1,100.00

738.00

588.00

750.00

579.00

750.00

1,271.00

750.00

500.40



443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

SANDRA HERNANDEZ SILVA

M. SOCORRO BELLO AGUILAR

MA. GUADALUPE PEREZ CHAVEZ

GUADALUPE ALMARAS MARTINEZ

MARTINA POZOS CRUZ

BRENDA MONSERRAT SANCHEZ HERNANDEZ

MARIA DEL CARMEN DONATO CHAVEZ

MAGALI HERNANDEZ DELGADO

MA. SOCORRO BELLO CARRILLO

LILIANA ALANIS HERNANDEZ

EVA CARRILLO JIMENEZ

SUSANA MARLEN TREJO PEREZ

MARIA DEL CARMEN MARTINEZ GARCIA

HESS860909MGTRLNO6G

BEAS811120MGTLGCO08

PECG770614MGTRHDO6

AAMG971022MGTLRDO7

POCM820318MMNZRRO08

SAHB930602MGTNRRO3

DOCC960510MMNNHRO05

HEDM900925MGTRLG08

BECS720327MGTLRCO06

AAHL861018MGTLRLO1

CAJE9Q00309MGTRMV08

TEPS010217MGTRRSA6

MAGC890716MGTRRR04

HESS860909

BEAS811120

PECG770614

AAMG971022

POCMB820318

SAHB930602

DOCC960510

HEDM900925

BECS720327

AAHL861018

CAJE900309

TEPS010217

MAGC890716

500.40

500.40

500.42

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00



443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

ECONOMICO MARIA ESTER LUNA OLIVARES

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

VERONICA PASINDO ROMERO

MARIA GUADALUPE CASTRO VILLAGRAN

M. SOCORRO DELGADO NOGUEZ

MARIA REFUGIO GONZALEZ RODRIGUEZ

TERESA RESENDIZ ALANIS

MARIA DOLORES ROJAS ANGELES

CELIA ROMERO MORA

HERMINIA MANDUJANO CUEVAS

RITA DELGADO HERNANDEZ

JOSEFINA PAOLA HUERTA ANGELES

HERIBERTO SOTO TAPIA

ADRIAN MONDRAGON CASTILLO

LUOEB850806MGTNLS02

PARV930210MGTSMRO02

CAVG850319MGTSLDO05

DENS630602MGTLGCO05

GORR870528MGTNDF09

REAT491116MGTSLRO7

ROAD800328MDFJNLO2

ROMC910318MGTMRL02

MACH761002MGTNVRO06

DEHR680523MGTLRTO1

HUAJ900502MGTRNSO06

SOTH671005HGTTPROO

MOCAG621008HDFNSDO06

LUOEB850806

PARV930210

CAVG850319

DENS630602

GORRB870528

REAT491116

ROAD800328

ROMC910318

MACH761002

DEHR680523

HUAJ900502

SOTH671005

MOCA621008

500.00

114.00

599.00

750.00

750.00

750.00

689.00

750.00

750.00

750.00

750.00

520.00

576.00



441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

SOCIAL

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

MARICELA SILVA GUIJOSA

ANTONIA PEREA ORIA

M. SOCORRO BELLO AGUILAR

LISBETH CERVANTEZ AGUILAR

MA. GUADALUPE PEREZ CHAVEZ

LANDY MARGARET MARTINEZ ALMARAZ

MARTINA POZOS CRUZ

MA. SOCORRO BELLO CARRILLO

MAGALI HERNANDEZ DELGADO

MARIA TRINIDAD ELIZONDO RUBIO

FRANCISCA SANCHEZ RAMIREZ

JOSE ALFREDO JIMENEZ PEREA

MARIA GUADALUPE SANTOS CRUZ

SIGM910303MGTLJR04

PEOA700418MMNRRNO1

BEAS811120MGTLGCO08

CEAL810815MMNRGS04

PECG770614MGTRHDO6

MAAL870807MGTRLNO4

POCM820318MMNZRRO08

BECS720327MGTLRCO06

HEDM900925MGTRLG08

EIRT901230MMNLBRO3

SARF700521MGTNMRO08

JIPA991011HGTMRLO9

SACG880430MGTNRDO2

SIGM910303

PEOA700418

BEAS811120

CEAL810815

PECG770614

MAAL870807

POCMB820318

BECS720327

HEDM900925

EIRT901230

SARF700521

JIPA991011

SACG880430

464.00

500.40

500.40

500.40

500.42

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00



443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

ECONOMICO MARIA DEL CARMEN MARTINEZ GARCIA

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

AURORA CHAVEZ GARCIA

ALMA YANELY JIMENEZ TRENADO

ROGELIO PINA TRENADO

FELIPE MARTINEZ PEREZ

LETICIA POZOS TAMAYO

LORENA MARIA ISABEL RESENDIZ MORQUECHO

MA. REFUGIO DELGADO SERRANO

ODILIA CHAVEZ GARCIA

FRANCISCO JAVIER REGALADO MORENO

AZENETH ORTIZ PUENTE

AUREA LETICIA RIOS GASPAR

ERICKA GARCIA REGALADO

MAGC890716MGTRRR04

CXGA661009MMNHRRO06

JITA800127MMCMRLO09

PITR500717HGTXRGO08

MAPF681118HGTRRLO7

POTL920101MGTZMTO04

REML870821MGTSRR02

DESR710704MGTLRFO00

CXGO580430MMNHRDO03

REMF891213HGTGRRO07

OIPA710520MNLRNZ09

RIGA490824MGTSSR04

GAREO031123MGTRGRA9

MAGC890716

CXGA661009

JITA800127

PITR500717

MAPF681118

POTL920101

REML870821

DESR710704

CXGO580430

REMF891213

OIPA710520

RIGA490824

GARE031123

500.00

750.00

735.00

750.00

1,434.00

832.00

268.00

415.00

144.00

481.00

303.15

303.15

303.15



441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

JOSE MARIA REYES ARIAS

MARIA GUADALUPE CARRILLO AGUILAR

AMOR SANTOS PEREZ

MA. DEL REFUGIO DURAN SOTO

MARIA ANGELICA DURAN SOTO

RAQUEL HERNANDEZ SERRANO

LETICIA AREVALO RODEA

SAUL CRISTOBAL HERNANDEZ

BELEN MA. ROMERO LIRA

ANGELINA ALANIS VALDES

MARIANA GARCIA PADILLA

FABIOLA SOTO BARRERA

M. DOLORES HERNANDEZ MONROY

REAM630223HGTYRRO7

CAAG960408MMNRGDO03

SAPA851001MMNNRMO03

DUSR460224MGTRTF18

DUSA541008MGTRTNO2

HESR720415MGTRRQ08

AERL680801MDFRDTO05

CIHS760430HJCRRLO5

ROLB581024MGTMRLO05

AAVAG40929MGTLLNO6

GAPM860402MGTRDRO00

SOBF850623MGTTRB09

HEMD690208MGTRNLO1

REAM630223

CAAG960408

SAPA851001

DUSR460224

DUSA541008

HESR720415

AERL680801

CIHS760430

ROLB581024

AAVAG40929

GAPM860402

SOBF850623

HEMD690208

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15



441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

MARIA NATALI GARCIA HERNANDEZ

MARIA VICTORIA DELGADO VALDEZ

BIBIANA BUENROSTRO SANTOS

PATRICIA LOPEZ GARDUNO

ROCIO SILVA MORA

NOEMI SOTO SOTO

ROGELIA GARCIA MARTINEZ

MARIA DE ARANZAZU MALAGON SANDOVAL

VANESSA GONZALEZ CARRANZA

MARIA GUDALUPE REGALADO CRUZ

MARIA LUZ GARCIA CAMPOS

LAURA MONDRAGON SANCHEZ

MA CARMEN VILCHIS OSORNIO

GAHN901003MGTRRTO00

DEVV650728MDFLLCO6

BUSB750413MGTNNBO4

LOGP770423MGTPRTO1

SIMR910908MGTLRCO09

SOSN550427MGTTTMO8

GAMRG680915MGTRRGO06

MASA930823MGTLNRO1

GOCV960117MMCNRNO09

RECG910224MGTGRDO00

GACL541025MGTRMZ02

MOSL730430MGTNNROO

VIOC791117MGTLSR04

GAHN901003

DEVV650728

BUSB750413

LOGP770423

SIMR910908

SOSN550427

GAMR680915

MASA930823

GOCV960117

RECG910224

GACL541025

MOSL730430

VIOC791117

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15



441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

TOTAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

J. JESUS MARTINEZ HERNANDEZ

MA. EDITH SOTO SOTO

JUANA LOPEZ REGALADO

OTONIEL ORTIZ SOTO

ROCIO ARACELI QUIROZ CISNEROS

RAQUEL RODRIGUEZ ALMARAS

ALBINO MORA GARCIA

BEATRIZ DELGADO HERNANDEZ

MARIA DEL ROCIO ROMERO GARCIA

MARIBEL CAMACHO ACEVEDO

LORENA MARIA ISABEL RESENDIZ MORQUECHO

MAHJ721108HGTRRSO01

SOSE630601MGTTTD04

LORJ700905MGTPGNO1

OISO900331HGTRTTO09

QUCR670225MMCRSC09

ROARG680303MGTDLQOS

MOGA510301HGTRRLO5

DEHB640525MGTLRTO00

ROGR920222MGTMRCO07

CAAM760611MTSMCRO1

REML870821MGTSRR02

MAHJ721108

SOSE630601

LORJ700905

01S0900331

QUCRG670225

ROAR680303

MOGA510301

DEHB640525

ROGR920222

CAMM760611

REML870821

$

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

303.15

57,598.90



